Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Песочнодубровская средняя общеобразовательная школа»

636164, Томская область, Кожевниковский район,  с. Песочнодубровка, ул. Советская 57,

тел. (8-38-244) 42-322, 42-415, E-mai1: pdubrovka2022@mail.ruИНН 7008004874

ПРИКАЗ

От 03.09.2023 г.                                                                                                 №126/1 (О)

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В целях реализации методологии (целевой модели) наставничества, утвержденной

распоряжением Минпросвещения России от 25.12.2019 № Р-145, и в соответствии с

программой  наставничества в МКОУ «Песочнодубровская средняя общеобразовательная

школа» на 2024/25 учебный год, утвержденной протоколом педагогического совета от

14.08.2024 г № 1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками: Афанасьеву Л.Н, замдиректора по УР ООО, Тогущакову О.Н.,

замдиректора по УР НОО.

2. Сформировать наставнические пары (модель «Учитель – учитель»)

Наставник Наставляемый

Афанасьева Лидия Николаевна  Медведева Ирина Александровна,

учитель физической культуры

Ольга Николаевна  Тогущакова Рассадина Анастасия Александровна,

воспитатель группы кратковременного пребывания

3.  Утвердить программу наставничества МКОУ «Песочнодубровская СОШ».

4. Утвердить индивидуальные планы развития под руководством наставников.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы_____ И.Ю.Шайманова

С приказом ознакомлены:

Афанасьева Л.Н. 03.09.2024

Тогущакова О.Н. 03.09.2024

Медведева И.А. 03.09.2024

Рассадина А.А. 03.09.2024

mailto:pdubrovka2022@mail.ru

		2024-11-26T18:28:58+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПЕСОЧНОДУБРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"